各位

高知県立宿毛工業高等学校

宿毛工業高等学校の新制服の追加について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、年度途中ではありますが、６月の生徒総会で要望があり、女子スラックスの制服

化を検討後、製作いたしました。（画像は次項をご覧ください）

（１） 女子スラックス（新制服）の追加の目的

① スラックス着用希望者への配慮

② バイク通学生等の防寒及び安全面向上のため

（２） 価格（税抜き）について

① 夏用スラックス 11,000円～15,000円

② 冬用スラックス 12,000円～16,800円

※ 価格はサイズにより異なります。

（３） 販売店について

① ワコールショップありす

宿毛市駅東町４丁目７０６（℡ ０８８０－６３－１２３４）

② 河内屋

四万十市中村大橋通２丁目２１ （℡ ０８８０－３４－５２９８）

③ フクヤスポーツ

四万十市楠島１０２２－２８（℡ ０８８０－３７－６４４６）

※ 以上の３店舗にて、令和３年１月営業日から、オーダーが可能となりご購入で

きます。希望者は指定の販売店で、採寸をしてもらってください。

女 子 の 制 服 に

スラックスが追加

されました。